

Årsredovisning
för
Kläppgården AB
559136-6074

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kläppgården AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå 2024-10-24



Robin Tjärnström

Årsredovisning
för
Kläppgården AB
559136-6074

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för Kläppgården AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lantbruksverksamhet med växtodling, köttproduktion och entreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Verksamheten enligt miljöbalken

Företaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Miljötillstånd har beviljats av
Länsstyrelsen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 274	2 408	1 787	1 839	1 656
Resultat efter finansiella poster	-186	245	214	20	219
Soliditet (%)	20,9	22,0	19,3	15,0	15,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	269 120	147 252	516 372
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		147 252	-147 252	0
Årets resultat			47 398	47 398
Belopp vid årets utgång	100 000	416 372	47 398	563 770

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	416 372
årets vinst	47 398
	463 770
disponeras så att i ny räkning överföres	463 770
	463 770

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 273 810	2 408 244
Övriga rörelseintäkter		356 507	446 976
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 630 317	2 855 220

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 064 773	-870 522
Övriga externa kostnader		-771 717	-844 724
Personalkostnader	2	-478 064	-386 730
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-402 942	-431 762
Övriga rörelsekostnader		0	-11 050
Summa rörelsekostnader		-2 717 496	-2 544 788
Rörelseresultat		-87 179	310 432

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		752	1 240
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		839	563
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100 607	-67 668
Summa finansiella poster		-99 016	-65 865
Resultat efter finansiella poster		-186 195	244 567

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		50 000	0
Förändring av överavskrivningar		200 000	-80 000
Övriga bokslutsdispositioner		-3 240	13 890
Summa bokslutsdispositioner		246 760	-66 110
Resultat före skatt		60 565	178 457

Skatter

Skatt på årets resultat		-13 167	-31 205
Årets resultat		47 398	147 252

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 197 725

3 543 125

Summa materiella anläggningstillgångar

3 197 725

3 543 125

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

4

8 639

7 523

Summa finansiella anläggningstillgångar

8 639

7 523

Summa anläggningstillgångar

3 206 364

3 550 648

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

346 149

456 482

Djurlager

673 000

647 400

Färdiga varor och handelsvaror

136 440

224 051

Summa varulager

1 155 589

1 327 933

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

104

142 788

Övriga fordringar

151 498

6 617

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

96 303

8 725

Summa kortfristiga fordringar

247 905

158 130

Summa omsättningstillgångar

1 403 494

1 486 063

SUMMA TILLGÅNGAR

4 609 858

5 036 711

Balansräkning

Not 2024-04-30 2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

416 372

269 120

Årets resultat

47 398

147 252

Summa fritt eget kapital

463 770

416 372

Summa eget kapital

563 770

516 372

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

50 000

Akkumulerade överavskrivningar

400 000

600 000

Övriga obeskattade reserver

100 950

97 710

Summa obeskattade reserver

500 950

747 710

Långfristiga skulder

5, 6

Checkräkningskredit

7

179 498

116 797

Övriga skulder till kreditinstitut

1 043 580

1 580 426

Övriga skulder

1 200 000

1 305 332

Summa långfristiga skulder

2 423 078

3 002 555

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

491 414

413 533

Leverantörsskulder

419 769

187 500

Övriga skulder

100 177

20 151

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

110 700

148 890

Summa kortfristiga skulder

1 122 060

770 074

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 609 858

5 036 711

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 6-13 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 950 150	4 246 150
Inköp	60 000	704 000
Försäljningar/utrangeringar	-8 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 002 150	4 950 150
Ingående avskrivningar	-1 407 025	-975 263
Försäljningar/utrangeringar	5 542	0
Årets avskrivningar	-402 942	-431 762
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 804 425	-1 407 025
Utgående redovisat värde	3 197 725	3 543 125

2024102809083

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 523	5 790
Inköp	1 116	1 733
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 639	7 523
Utgående redovisat värde	8 639	7 523

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	10 584	148 029
	10 584	148 029

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 534 994 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 043 580	1 580 426
	1 043 580	1 580 426
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	491 414	413 533
	491 414	413 533

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	179 498	116 797

Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 858 282	3 167 471
	3 058 282	3 367 471

Skellefteå 2024-10-24



Robin Tjärnström